



КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

16 января 2019 г.

№ 1/5

Волгоград

О внесении изменений в некоторые приказы комитета тарифного регулирования Волгоградской области

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, комитет тарифного регулирования Волгоградской области п р и к а з ы в а е т:

1. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 20 декабря 2017 г. № 51/53 "Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) для потребителей МУП "Тепловые сети" городского округа г. Урюпинск (автономная котельная № 18) на 2018–2020 годы" следующее изменение:

в приложении 2 к приказу в графе "с 01.07.2019 по 31.12.2019" цифры "155,83" заменить цифрами "156,04", цифры "132,06" заменить цифрами "130,03", цифры "190,30" заменить цифрами "189,51".

2. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 12 декабря 2018 г. № 44/31 "Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям МУП "Калачтеплосети" на 2019–2023 годы" следующее изменение:

приложение 3 к приказу изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

3. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 19 декабря 2018 г. № 46/9 "Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям МУП "ЖКХ Городищенского района" муниципального района Волгоградской области" следующие изменения:

а) в наименовании приказа слова "муниципального района Волгоградской области" исключить;

б) в приложении 1 к приказу слово "Новожиженского" заменить словом "Кузьмичевского", слово "Кузьмичевского" заменить словом "Новожиженского".

4. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 19 декабря 2018 г. № 46/38 "Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) для потребителей ООО "Михайловское тепловое хозяйство" на 2019–2023 годы" следующее изменение:

в приложении 2 к приказу слова "Пирогова, 7" заменить словами "Пирогова, 79А/1".

5. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 19 декабря 2018 г. № 46/56 "Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность), услуги по передаче тепловой энергии ООО "Волжские тепловые сети" на 2019–2023 годы" следующие изменения: